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Shëndeti mendor
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Shkurt e Shqip
Të menduarit e tepërt (Overthinking)
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Shqiperi
Samiti në Athinë, Berisha: Bojkoti i Begajt i pavend, zgjodhi Ramën
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Shkurt e Shqip
Gazetaria dhe liria
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Shkurt e Shqip
Si të gjesh gëzim në një jetë si ajo e Sizifit
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Fun
Si humbi peshë gruaja më e shëndoshë në botë? I hoqi 215 kg në kohë rekord, por një gjë ishte vendimtare
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Fun
Eklipsi Diellor, 8 prill 2024, mundësi perfekte për të manifestuar çfarë dëshironi!
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Fun
A ndihemi më të lumtur në kohë me diell?
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Fun
Çfarë do të thotë nëse nuk mund të pranoni një kompliment?
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Fun
5 mënyra të besueshme për të hequr aromat e gatimit
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Fun
10 këshilla për ta bërë fëmijën tuaj të lumtur
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Fun
Këto janë vendet që vendosën tarifë turizmi në 2024
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Fun
Adopto një dhi – Ishulli në Itali në hall të madh
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Fun
Pse dhemb kaq shumë ndarja? Ja çfarë ndodh me trupin dhe trurin sipas shkencës
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Mistere
Alarm në Antarktidë, gjenden qindra pinguinë të ngordhur
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Mistere
Si ndikon eklipsi diellor te kafshët
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Mistere
Zbulohet harta e re kozmike 3D, shkencëtarët të shqetësuar mbi të ardhmen e universit
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Mistere
Fakte interesante rreth Hënës
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Mistere
Zbulimet e reja konfirmojnë mundësinë e jetesës në Mars
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Mistere
Zbulohet e vërteta për dritat misterioze mbi qiellin e Kalifornisë
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Mistere
Çfarë do të ndodhte nëse nuk do të binte më kurrë shi?
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Mistere
Fakte të reja mbi ndërtimin e piramidave në Egjipt
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Mistere
A është ky zogu më i sjellshëm i natyrës?





[image: alt]

















Fun
Si humbi peshë gruaja më e shëndoshë në botë? I hoqi 215 kg në kohë rekord, por një gjë ishte vendimtare
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Arte
Vdes poetja Lindita Ahmeti
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Fun
Eklipsi Diellor, 8 prill 2024, mundësi perfekte për të manifestuar çfarë dëshironi!
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Mistere
Alarm në Antarktidë, gjenden qindra pinguinë të ngordhur





[image: alt]









AutoTech
Modeli rrallë i Bentleyt që dikur zotërohej nga një familje mbretërore





[image: alt]









AutoTech
Makinë pa shofer, Musk prezanton ‘Robotaxi’ më 8 gusht
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AutoTech
Instagram fiton më shumë para nga reklamat sesa YouTube
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AutoTech
Apple do të paguajë shuma të mëdha për të licencuar miliona imazhe me A
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AutoTech
E dini se mund të karikoni një iPhone nga një iPhone tjetër? Truku bëhet viral në internet
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Ky portal mirëmbahet nga Gazeta Express sh.p.k.. Materialet dhe informacionet në këtë portal nuk mund të kopjohen, të shtypen ose të përdoren në çfarëdo forme tjetër për qëllime përfitimi. 
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